
H 135 cm. - V 3 mm. 

Parete fissa solo per abbinamenti
sono possibili combinazioni a due o tre lati.

Paroi fixe pour baignoire
Paroi fixe pour combinaison destinée à former une paroi sur 
baignoire à deux ou trois côtés.

Fixed panel bath screen
suitable for combinations to form two or three side bath screen.

Panel fijo para bañera
Combinaciones posibles para formar mampara para bañera con dos 
o tres lados.

Mögliche Kombinationen für die Gestaltung von 
Wannenaufsatz-Kabinen
mit zwei oder drei Seiten.

Vast paneel voor samenstellingen
voor bekomen van twee- of driezijdige badwand.

Панели ванны
Стационарная панель для ванны, могут быть сделаны 
двусторонние или трехсторонние комбинации.

SE
Setola 
Setola
Setola 
Setola
Setola
Setola 
Setola

TR
trasparente
transparent
transparent
transparente
Klarglas
transparant
прозрачное

Finitura pannelli
Finitions des panneaux_Panels finishing _Acabado perfiles
Glasart_Paneel afwerkingen_Отделка панелей

Finitura profili
Finitions des profilés_Profiles finishing _Acabado perfiles
Profilfarbe_Profiel afwerkingen_Отделка профилей

L01
bianco
blanc 
white
blanco 
Weiß
wit
белый
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Parete fissa solo per abbinamenti
Paroi fixe pour baignoire
Fixed panel bath screen
Panel fijo para bañera
Mögliche Kombinationen
Vast paneel voor samenstellingen
Панели ванны

Z
 [cm]

  Cod. 
 A

[cm] [  dm   3   ] [kg] [n°] 

 63-67  B1393 // 65
 13 1

 6 1

 68-72  B1390 // 70
 13 1

 6 1

 73-77  B1391 // 74
 13 1

 7 1

 78-82  B1392 // 75
 13 1

 7 1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Z

28

3
9

36

PARETE VASCA 
B1390-93



Prodotti Speciali - Produits Spéciaux - Special products - Productos Especiales - Sonderafertigungen - Maatwerk - Специальные Иродукты

MISURE LIMITE  Altezza max 160 cm. Altezza min 120 cm. Larghezza max 100 cm. Larghezza min 20 cm.   

MESURES LIMITES Hauteur max 160 cm. Hauteur min 120 cm. Largeur max 100 cm. Largeur min 20 cm.   

LIMITS OF MEASUREMENTS Height max 160 cm. Height min 120 cm. Width max 100 cm. Width min 20 cm.   

MEDIDAS LIMITE Altura max 160 cm. Altura min 120 cm. Anchura max 100 cm. Anchura min 20 cm.   

GRENZMAßE Höhe max 160 cm. Höhe min 120 cm. Breite max 100 cm. Breite min 20 cm.   

EXTREME MATEN Hoogte max 160 cm. Hoogte min 120 cm. Breedte max 100 cm. Breedte min 20 cm.   

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ: Макс. высота 160 см Мин. высота 120 см Макс. ширина 100 см Мин. ширина 20 см
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